Ts

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 412/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXXVII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar, os servidores HUMBERTO VILANL,

UBIRATAN CIPRIANO DE AGUIAR, ANNERITA DE LIMA

MENEZES, NAILTON SEVERINO DA FONSECA e MARIA

AMÉLIA DE AZEVEDO, para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a Comissão de Licitações específica para o processo licitatório

relativo às construções dos imóveis que abrigarão as Zonas Eleitorais.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 04 dias Somés de setembro de 2003.

/ A.

HT / '| 7 / < .

MÁRIA (ELES ANTUNES — —
NS) A f

Desembargador PA JO
Presidente | —